ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 23 июня 2023г.  №  30

О присвоении объекту адресации адреса

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить зданию (сооружению) с кадастровым номером

34:07:020005:1697, площадью 26,2м.кв. расположенному на земельном

участке с кадастровым номером 34:07:020005:77  следующий адрес:

- Российская Федерация, Волгоградская область, Жирновский район,

село Александровка, промышленная зона западной части села, участок №3,

здание №1.

2. Обеспечить внесение указанных сведений в государственный

адресный реестр.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Александровского

сельского поселения                                                                      Р.С. Алекперов